
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ИРИГ 

Број: 01-404-17/2017 

Ириг, 25.05.2017. године 

Тел.022/400-609, 400-600 

Фах:022/462-035 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
о продужењу рока за подношење понуда 

1. Продужава се рок за подношење понуда у поступку јавне набавке мале вредности 

Ангажовање агенције за пружање услуге пољочуварске службе на територији општине Ириг  

2. Врста предмета набавке -услуге. 

           Назив и ознака предмета набавке из општег речника набавке:  

- 79713000- чуварске службе 

3. Позив за подношење понуда је објављен 15.05.2017.године, продужен рок за подношење               

понуда на 26.05.2017.године 

4. Обавештење о продужењу рока се објављује 25.05.2017.године. 

5. Разлог за продужење рока: због измене конкурсне документације 25.05.2017.године. 

6. Нови рок - време и место подношења понуда: 31.05.2017.године, у 12,00 часова у 

просторијама Oпштинске управе Ириг,ул. Војводе Путника 1.  

7. Нови рок - време и место отварања понуда: 31.05.2017.године, у 13,00 часова у просторијама 

Oпштинске управе Ириг,ул. Војводе Путника 1.  

8. Лице за контакт:  Мирјана Бабић, e-mail: mirjana.babic@irig.rs 

 

 ПРЕДСЕДНИК OПШТИНЕ ИРИГ 

                                                                                                                     Стеван Казимировић,ср 


